

Imputación de Gastos Propios. Cta.215.31.02.999.043. (Programa Creser)

4 Acta Evaluación

5 Cuadro de Evaluación

6 Decreto Exento N°1218/2022

7 Las atribuciones que me confiere el D.F.L. N° 1/19.704 del Ministerio del Interior. Fija el texto refundido, coordinado y sistematizado de la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. (Diario Oficial del 03/05/2002).

DECRETO

- 1 APRUEBESE**, la Adjudicación de la Licitación Pública inferior a 100 UTM (L1) ID 3149-20-L122, "COMPRA DE MATERIALES PARA PROGRAMA DE DISCAPACIDAD CRESEER". Según Decreto Exento N°1218 de fecha 13 de mayo del 2022 que Aprueba Publicación de Bases. A los Sigüientes Proveedores:

LINEA	PROVEEDORES ASOCIADO	RUT	MONTO OFERTA	TOTAL PUNTA	ESPECIFICACIONES DEL PROVEEDOR
LINEA 2	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	56000	97	CENTRO DE PUERTAS
LINEA 5	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	30000	100	autoperforantes hexagonales 1,5 pulgadas
LINEA 7	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	69795	100	Riel de corredera DN80 6M
LINEA 8	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	23590	100	Anticorrosivo estructural opaco 1gl negro
LINEA 9	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	6400	100	Diluyentes sinteticos
LINEA 10	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	18000	100	Brochas de 3 pulgadas
LINEA 11	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	106200	100	Adhesivos de contacto agorex 1gl
LINEA 13	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	73620	96	Pinos dimensionados en bruto de 2x3x3,20 mts
LINEA 14	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	28000	100	Esmalte sintetico brillante color negro
LINEA 15	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	20000	100	Discos de cortes universal 4,5 acero
LINEA 18	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	30795	98	tarro de barniz color caoba
LINEA 19	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	6350	99	llave de bola 1/2 de jardi-n
LINEA 20	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	127000	98	bolsas de cemento de 25 kilos
LINEA 22	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	201580	100	Rollo de plastico
LINEA 24	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	25500	100	rodillos de 7 pulgadas
LINEA 25	COMERCIAL C Y J	13.867.767-2	36000	100	cajas de tornillos entrada rapida
			TOTAL NETO	\$	858.830
			19%	\$	163.178
			TOTAL	\$	1.022.008

LINEA	PROVEEDORES ASOCIADO	RUT	MONTO OFERTA	TOTAL PUNTA	ESPECIFICACIONES DEL PROVEEDOR
LINEA 1	Ivan	76.623.919-6	444100	90	Perfiles tubulares 50x50x2mm
LINEA 3	Ivan	76.623.919-6	163790	90	Plancha diamantada 2x0,80cm Å¼
LINEA 4	Ivan	76.623.919-6	165440	90	Terciado estructural pino 18mm 122x244cm
LINEA 6	Ivan	76.623.919-6	157230	90	Piso de goma estoperol 3mm rollo 1.2mx10m
LINEA 12	Ivan	76.623.919-6	261900	90	Plancha de policarbonato greca transparente 0.5mmx0.81mx3.66m
LINEA 16	Ivan	76.623.919-6	117750	90	Kilos de electrodo 6011 3/32 (soldadura)
LINEA 17	Ivan	76.623.919-6	4680	90	Discos de desbaste 4,5 grano abrasivo
LINEA 21	Ivan	76.623.919-6	113990	90	cercos 3G9 3.8mm galvanizado 1 1.85x5m (malla acma)
LINEA 23	Ivan	76.623.919-6	160350	90	galones de pintura de alto trafico color rojo
LINEA 26	Ivan	76.623.919-6	16100	90	cajas tornillos cabeza de trompeta 2 pulgadas
LINEA 27	Ivan	76.623.919-6	41580	90	plancha ranurado enchapado pino 12mm 120x240cm
LINEA 28	Ivan	76.623.919-6	19840	90	palos 2x1 cepillados 4 caras
			TOTAL NETO	\$	1.666.750
			19%	\$	316.683
			TOTAL	\$	1.983.433